posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ii 

mensis Iunii, anno mcmlx, Pontificatus Nostri secundo. 

D. Card. Tardini 
a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Beata Maria Virgo a Sacratissimo Rosario de Fluvio Albo praecipua Pa

trona caelestis dioecesis Jujuyensis constituitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Singulari studio pietatis Christifide

les Jujuyenses excolere perhibentur Beatissimam Virginem Mariam a Sa

cratissimo Rosario de Fluvio Albo, quae cognominatur, cuiusque imago in 
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principe templo est proposita. Surgit enim ad Fluvium Album eius sacra

rium, ad quod populus Dei solet turmatim accedere, Almam Deiparam in 

vota vocaturus. Cupiens autem probatissimum hunc cultum incrementis 

augere amplioremque inde spiritualium fructuum elicere copiam, Vene

rabilis Frater Henricus Muhn, Jujuyensis Episcopus, significatis quoque 

votis cleri populique curae ipsius crediti, Nos rogavit, ut Dei Genitricem, 

nomine illo insignem, universae dioecesis suae caelestem apud Deum Pa

tronam renuntiaremus. Quibus precibus Nos, qui omni ope annitimur, ut 

Marialem religionem latius in dies propagemus, libenti animo statuimus 

obsecundare. Itaque, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam 

Mariam Virginem a Sacratissimo Rosario de Fluvio Albo totius Jujuyen

sis dioecesis praecipuam caelestem Patronam constituimus ac declara

mus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis liturgicis, quae principa

libus dioecesium Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis minime 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque ple

nos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant 

seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

i mensis Iulii, anno m c m l x , Pontificatus Nostri secundo. 

D. Card. T a r d i n i 

a publicis Ecclesiae negotiis 

III 

Beata Maria Virgo « Septem Dolorum », v. « Virgen de Dolores », in 

praecipuam caelestem Patronam pro dioecesi Sololensi in Guatimala 

eligitur. 
IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christiani populi in animis penitus 

inhaeret religio quae cum acerbissimis Iesu Christi cruciatibus ineffabiles 

eiusdem Matris dolores coniungit, adeo ut pietas in Deiparam Virginem 
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Perdolentem seu « Septem Dolorum » longe lateque, cum ampla spiritua

lium fructuum copiaymt diffusa. Haud aliter in Sololensi dioecesi Guati-

malensis dicionis accidit. Rettulit enim Nobis Venerabilis Prater Ange

licus Melotto, Sololensis Episcopus, non solum Imaginem et Sodalitates 

in honorem Beatae Mariae Virginis Perdolentis, vulgo « Hermandades 

de la Virgen de Dolores » nuncupatas, in omnibus dioeceseos ecclesiis 

exstare, sed etiam peculiarem eiusdem Virginis Dolorum memoriam una 

cum Christi Redemptoris Passione fieri. Insuper Virginis Perdolentis 

effigiem in ipsa cathedrali ecclesia speciali excoli studio atque permultos 

fideles ad eam veneraturos accedere. Quibus omnibus bene perpensis, 

Ordinarius idem a Nobis enixe flagitavit ut Beatam Virginem Mariam 

titulo (( Septem Dolorum » totius Sololensis dioecesis praecipuam cae

lestem Patronam confirmare benigne dignaremur. Nos autem, ad pieta

tem erga Deiparam Virginem magis magisque inter fideles promoven

dam augendamque, huiusmodi preces libenti excipere animo statuimus. 

Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitu

dine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam 

Virginem septem Dolorum totius Sololensis dioecesis praecipuam apud 

Deum Patronam confirmamus, seu iterum constituimus ac declaramus, 

omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae principalibus 

dioecesium Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis minime ob

stantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spec

tant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvin 

mensis Augusti, anno m c m l x , Pontificatus Nostri secundo. 

D. Card. T a r d i n i 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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IV 

Beata Maria Virgo Immaculata praecipua caelestis Patrona dioecesis Divi-

nopolitanae constituitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Virginis Immaculatae cultum, ubi 

primum appulere ad Brasiliae oras, Lusitani eo induxerunt, quo factum 

est, ut christiani amplissimae eius regionis incolae, longe antequam 

dogma de Deipara sine labe concepta definiretur, et hanc veritatem 

firma crederent fide, et templa Augustae Virginis, hoc singulari privi

legio ornatae, honori exstruerent, et Immaculatae Conceptionis nomen 

eidem mallent adicere, (( Senhora da Conceiçao » vulgo eam vocitantes. 

Inter templa, suavis huius Marialis mysterii titulo dedicata, praedicatur 

ecclesia vetusta, quae, in loco sita vulgari sermone « Conceiçao do Para » 

appellato, finibus Divinopolitanae dioecesis continetur. Eo, e dissitis 

etiam regionibus, confluunt christifideles, praesidium imploraturi pien-

tissimae Virginis et pro delatis beneficiis grates acturi. Quae reputans 

cum animo volensque vota cleri utriusque ordinis implere, Venerabilis 

Frater Christianus Portela de Araujo Pena, Divinopolitanus Episco

pus, Nos rogavit, ut Beatam Mariam Virginem, primae labis expertem, 

suae iurisdictionis praecipuam Patronam pro Nostra benignitate renun-

tiaremus. Quibus precibus libentissime admissis, Nos, e Sacrae Rituum 

Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum Beatissimam Virginem Mariam Immaculatam prae

cipuam apud Deum Patronam dioecesis Divinopolitanae constituimus 

ac declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis liturgicis, quae 

principalibus dioecesium Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis 

non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Lit

teras firmas, validas atque efiicaces iugiter exstare ac permanere; suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos 

spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die v mensis Sep

tembris, anno m c m l x , Pontificatus Nostri secundo. 

D. Card. T a r d i n i 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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•V 

Beata Maria Virgo ab Immaculata Conceptione in praecipuam caelestem 

Patronam totius dioecesis Kisiensis constituitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Virgo intaminata, Parens Auctoris 

sui Maria, quae hominibus est constituta praevalida Regina et Mater 

clementissima, ab omnibus, qui ubique terrarum sunt, Christifidelibus 

pio studio perpetuoque obsequio est excolenda, maxime ab iis, quibus 

Evangelii lux recentiore aetate affulsit, quorumque in regionibus res 

catholica plurimo labore, nisu assiduo provehatur oportet. Quod sen

tiens, Venerabilis Frater Mauricius M. Otunga, Kisiensis in Kenya Epi

scopus, Nos rogavit, ut Beatam Mariam Virginem, primae labis exper-

tem, suae dioecesis, nuperrime conditae, praecipuam Patronam caele

stem, pro Nostra benignitate, confirmaremus. Quas preces Nos, quibus 

nihil antiquius est quam ut fines Regni Christi et Mariae latius in dies 

proferantur, libenti animo audire statuimus. Itaque, e Sacrae Rituum 

Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum Beatam Mariam Virginem ab Immaculata Concep

tione principalem totius Kisiensis dioecesis apud Deum Patronam con

firmamus, seu constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus 

ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis dioecesium Patronis rite com

petunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx i 

mensis Octobris, anno m d c c c c l x , Pontificatus Nostri secundo. 

D. Card. T a r d i n i 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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VI 
Beata Maria Virgo « Afrorum Domina » praecipua Patrona totius archi

dioecesis Algeriensis declaratur.